"сатып алуды жүзеге асыру АҚ ҰӘҚ Самұрық-Қазына" Шарт сомасын азайту бөлігінде, осыған байланысты, орындаушы ҚҚС төлеуші
болып табылмайды хатының негізінде қалдырды. №75 12.09.25 ж.
1.2. Тармақшасында 2.1 2-тармағының "Шарттың Жалпы сомасы осы келісім-Шарттың 10 480,96 (он мың төрт жүз сексен ) теңге 96 тиын,
ҚҚС есебімен, ҚР өзгерту, жалпы сомасы 9 358,00 (тоғыз мың үш жүз елу сегіз) теңге 00 тиын ҚҚС-сыз.
1.3. Қоса беріліп отырған Қосымшасында Тізбесі "№1 сатып алынатын тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді лот бойынша"
У сомасын өзгертуге 10 480,96 теңге ҚҚС сомасына 9 358,00 теңге ҚҚС-сыз.
1.4.  Шарттың талаптары айтылмаған  осы Қосымша келісіммен қалады өзгермеген  түрде  және  Тараптар  олар  бойынша өздерінің

[...]

основании статьи 65 п.1-4 "Порядка осуществления закупок АО ФНБ Самрук-Казына" в части уменьшения суммы Договора в связи с тем
что, исполнитель не является плательщиком НДС на основании письма за исх. №75 от 12.09.25г.
1.2. В подпункте 2.1 пункта 2 Договора "Общая сумма настоящего Договора составляет 10 480,96 (десять тысяч четыреста восемьдесят )
тенге 96 тиын с учетом НДС РК изменить на сумму 9 358,00 (девять тысяч триста пятьдесят восемь) тенге 00 тиын без НДС.
1.3. В прилагаемом Приложении №1 "Перечень приобретаемых товаров, работ услуг" по лоту  800 У изменить сумму 10 480,96 тенге с
учетом НДС на сумму 9 358,00 тенге без НДС.
1.4. Условия договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде и Стороны подтверждают